様式第１号
『広報ふくい』プレゼント提供申込書
令和　　年　　月　　日
福井市長 様
代表者

　下記のとおり、『広報ふくい』プレゼント企画に物品の提供を希望します。『広報ふくい』読者プレゼント企画実施要領を遵守し、責任を持ってプレゼントを提供します。
記
	事業者名

	所在地・住所

	担当者名
（事業者が個人の場合は省略可）

	連絡先電話番号

	連絡先Eメール
アドレス

	掲載希望年月（レ点）
	□ 令和　　年　　月号
※発行日の3か月前の1０日までにご提出ください。
□ いつでも

	プレゼント名
・規格・個数
	プレゼント名：
個数：
（１個当たり　　円相当/消費税及び地方消費税の額を除く）
※プレゼントの内容が分かる資料（写真やパンフレットなど）をあわせてご提出ください。

	掲載内容
	①引換店舗名：
②引換店舗所在地：
③引換店舗電話番号：
④引換店舗定休日：
⑤プレゼント商品の紹介コメント（１００字程度）

	備考（レ点）
	□ 市税等納付状況調査に同意します。

※掲載を決定した事業者にのみ、掲載決定通知書を送付します。
プレゼントのプランが複数ある場合は、申込書を分けて作成してください。